龙河府发〔2023〕89号

丰都县龙河镇人民政府
关于进一步明确丰都县山区河道防汛抗洪
四个责任人的通知

各村（社区）：
为积极应对汛期山区洪涝灾害，建立健全防汛抗洪机制，落实防汛抗洪主体责任。县水利局对丰都县山区河道防汛抗洪四个责任人进行了明确，现将丰都县山区河道防汛抗洪四个责任人予以公布，具体名单详见附件。

附件：丰都县山区河道四个责任人名单

　　　　　　　　　　　　丰都县龙河镇人民政府
                          2023年9月14日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
- 1 -

	附件：

	丰都县山区河道四个责任人名单

	序号
	河流名称①
	河长责任人②
	防汛抗洪人民政府行政首长责任人③
	主管部门责任人④
	巡查管护责任人⑤

	区县级河长责任人
	乡镇级河长责任人
	村级河长责任人

	姓名
	所在单位
	职务
	电话
	姓名
	所在单位
	职务
	电话
	姓名
	所在单位
	职务
	电话
	姓名
	所在单位
	职务
	电话
	姓名
	所在单位
	职务
	电话
	姓名
	所在单位
	职务
	电话

	1
	石马河
	李源源
	丰都县纪委监委
	县委常委县纪委书记县监委主任
	17723599205
	刘阳
	龙河镇人民政府
	镇长
	15123966274
	王国成
	金子庙村
	村支书
	13996809169
	唐守渊
	丰都县人民政府
	县长
	15923662470
	潘春华
	丰都县水利局
	局长
	13908256560
	王国成
	金子庙村
	村支书
	13996809169

	谭昭福
	岩榜村
	村支书
	17323637060
	刘阳
	龙河镇人民政府
	镇长
	15123966274

	谭昭福
	岩榜村
	村支书
	17323637060

	熊文安
	观音寺
社区
	社区支书
	13101160166

	熊文安
	观音寺
社区
	社区支书
	13101160166

	廖建波
	文庙村
	综治专干
	15320895318

	廖建波
	文庙村
	综治专干
	15320895318

	何宗红
	杉树坪村
	综治专干
	15310124020

	何宗红
	杉树坪村
	综治专干
	15310124020

	2
	铺子河

	黄志娟
	龙河镇人民政府
	副镇长
	19923154536
	谭启华
	铁炉沟村
	村主任
	15803684139
	唐守渊
	丰都县人民政府
	县长
	15923662470
	潘春华
	丰都县水利局
	局长
	13908256560
	谭启华
	铁炉沟村
	村主任
	15803684139

	郎伟平
	庙堂坝村
	副书记
	13452569676
	刘阳
	龙河镇人民政府
	镇长
	15123966274

	郎伟平
	庙堂坝村
	副书记
	13452569676

	曹宗鑫
	大月坝村
	村支书
	13594573358

	曹宗鑫
	大月坝村
	村支书
	13594573358

	谭启财
	陡蹬子村
	村支书
	15213736989

	谭启财
	陡蹬子村
	村支书
	15213736989